EDITAL Nº. 011/2010

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2010/01

A Coordenadoria de Graduação do Centro Universitário Metodista e a Gestão

de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Publicidade e Propaganda

Renata Domingues Stoduto

Jornalismo

Fernando Simões Antunes Junior

Ciências Contábeis

José Wolnei Schwartzraupt

Roberto Mocelini

Núcleo de Bioquímica

Cecília Bohns Michalowski

Karla Dall Alba

Os/As candidatos/as acima listados/as devem entrar em contato com Cíntia

Lange, da Gestão de Pessoas, para orientações sobre  o processo de admissão, no

telefone (51) 3316 1165.

        Porto Alegre, 24 de fevereiro de 2010

Prof. Ms Natanael Garcia Marques                        Profª Drª Clarice Monteiro Escott
Gestão de Pessoas                                           Coordenadoria de Graduação